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XUSUSIY PARVARISH HAMSHIRALARI BUGUNGI DAVR TALABI 

 

Siyob Abu Ali ibn Sino nomidagi  

 Jamoat salomatligi texnikumi 

ISMAILOVA GULJAXAN KALIMBETOVNA 

Annatatsiya: Ushbu maqolada biz xususiy hamshiralik xizmatining nozik 

tomonlarini, jumladan, bu nima ekanligini, taqdim etilayotgan xizmatlar turlarini va 

surunkali yoki murakkab tibbiy sharoitlari bo'lgan bemorlarning optimal salomatligini 

saqlash yoki tiklashga qanday yordam berishi mumkinligini o'rganamiz. 

Abstract: In this article, we explore the ins and outs of private nursing care, 

including what it is, the types of services provided, and how it can help maintain or 

restore optimal health for patients with chronic or complex medical conditions. 

Аннотация: В этой статье мы исследуем все тонкости частного ухода, в том 

числе, что это такое, виды предоставляемых услуг и как они могут помочь 

пациентам с хроническими или сложными заболеваниями поддерживать или 

восстанавливать оптимальное здоровье. 

Agar siz o'zingiz yoki yaqinlaringiz uchun shaxsiy hamshiralik xizmati haqida 

o'ylayotgan bo'lsangiz, bu nimadan iborat va bu doimiy tibbiy yordamga muhtoj 

bo'lganlarga qanday foyda keltirishi mumkinligi haqida savol tug'ilishi mumkin. 

Shaxsiy navbatchi hamshiralik xizmati har bir bemorning o'ziga xos sog'lig'i 

muammolari va ehtiyojlariga moslashtirilgan shaxsiylashtirilgan, yakkama-yakka 

yordamni taklif qiladi, bu ularga o'z uyida qulay sharoitda professional hamshiralik 

xizmatlarini olish imkonini beradi. 

Xususiy hamshiralik xizmati nima? 
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Shaxsiy navbatchi hamshiralik xizmati - bu uyda tibbiy yordam ko'rsatishning bir 

turi bo'lib, u odatdagi uyga tashrif buyurishdan ko'ra ko'proq tibbiy yordamga muhtoj 

bo'lgan bemorlarga doimiy professional hamshiralik yordamini ko'rsatadi. 

Ushbu xizmatlar ro'yxatdan o'tgan hamshiralar (RN) yoki litsenziyalangan amaliy 

hamshiralar (LPN) tomonidan taqdim etiladi, ular bemorning shifokori bilan 

shaxsiylashtirilgan parvarish rejasini ishlab chiqish va amalga oshirish uchun yaqindan 

ishlaydi. 

Xususiy hamshiralikning asosiy maqsadi bemorning optimal sog'lig'i va 

farovonligini saqlab qolish yoki tiklash, shu bilan birga ularga o'z uyida qulaylik va 

tanish bo'lish imkonini berishdir. 

Ushbu turdagi yordam bemorning sog'lig'i holatini har tomonlama baholashni, 

malakali hamshiralik vazifalarini bajarishni, shifokorning ko'rsatmasi asosida bemor 

va oilaga ta'lim berishni o'z ichiga oladi. 

Xususiy hamshiralikning asosiy afzalliklaridan biri bu bemorlarga yakkama-

yakka e'tibor va g'amxo'rlikdir. Hamshiralar bir vaqtning o'zida bir nechta bemorlar 

uchun mas'ul bo'lishi mumkin bo'lgan shifoxona yoki qariyalar uyidan farqli o'laroq, 

xususiy navbatchi hamshiralar faqat bitta bemorning ehtiyojlariga e'tibor qaratadi va 

ularga eng yuqori sifatli tibbiy yordam ko'rsatishni ta'minlaydi. 

Xususiy hamshiralik parvarishiga misollar 

Shaxsiy navbatchi hamshiralik har bir bemorning o'ziga xos sog'lig'iga bo'lgan 

ehtiyojlarini qondirish uchun mo'ljallangan keng ko'lamli xizmatlarni o'z ichiga oladi. 

Xususiy navbatchi hamshiralar tomonidan ko'rsatiladigan parvarish turlarining 

ba'zi umumiy misollari: 

Dori-darmonlarni qabul qilish va boshqarish: Xususiy navbatchi hamshiralar 

bemorlarning dori-darmonlarni retsept bo'yicha qabul qilishlarini ta'minlaydilar, 
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yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nojo'ya ta'sirlarni kuzatadilar va har qanday 

tashvishlarni shifokorga bildiradilar. 

Ventilator va traxeostomiya yordami: Nafas olishda yordamga muhtoj bemorlar 

uchun xususiy navbatchi hamshiralar ventilyatorlarni boshqarish va traxeostomiya 

naychalariga g'amxo'rlik qilishda malakali. 

G-naychani oziqlantirish va parvarish qilish: Og'iz orqali ovqatlana olmaydigan 

bemorlar gastrostomiya trubkasi (G-naycha) orqali oziqlantirishni talab qilishi 

mumkin. Xususiy navbatchi hamshiralar ovqatlanishni boshqarish, naychani saqlash 

va asoratlarni kuzatish bo'yicha o'qitiladi. 

Soqchilik monitoringi va aralashuvi: Soqchilik bilan og'rigan bemorlar uchun 

xususiy navbatchi hamshiralar tutqanoq faolligi belgilarini kuzatishi, kerak bo'lganda 

qutqaruv dori-darmonlarini buyurishi va tutilish paytida va undan keyin bemorning 

xavfsizligini ta'minlashi mumkin. 

Yarani parvarish qilish: Xususiy navbatchi hamshiralar har xil turdagi 

jarohatlarni, shu jumladan jarrohlik kesmalar, bosim yaralari va diabetik oyoq 

yaralarini baholash va davolashda malakali. Ular kiyinishni o'zgartirishi, mahalliy 

davolanishni qo'llashi va infektsiya belgilarini kuzatishi mumkin. 

Xususiy mutaxassis hamshira yoki klinik hamshira - bu parvarish va sog'liqni 

saqlash sohasida ko'p yillik tajribaga ega bo'lgan tajribali klinisyen. Xususiy 

hamshiralar sizga to'g'ridan-to'g'ri g'amxo'rlik qilmaydi - ular uyda ko'rsatiladigan 

klinik yordamni nazorat qiladi, bu yordam qo'llari tashrif buyuruvchi vasiy yoki jonli 

vasiy tomonidan yetkaziladi. Yordamchi qo'llar sizning uyingizda hamshiralarni 

ta'minlamasa-da, ko'pincha bizning vasiylarimiz NHS yoki xususiy tibbiyot 

hamshiralari bilan birga ishlaydi. 
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Siz va sizning talablaringiz bilan tanishib, sizning shaxsiy hamshirangiz sizning 

qo'llab-quvvatlash rejangiz faqat amaliy asosda emas, balki sizning hissiy 

farovonligingizni ham qo'llab-quvvatlash uchun sizning qo'llab-quvvatlash rejangiz 

sizga va sizning parvarish turiga to'g'ri kelishini ta'minlash uchun siz bilan birga 

ishlaydi. 

  Xulosa qilib aytish mumkinki Xususiy hamshiralik sizga shaxsiy parvarish va 

yordam ko'rsatish orqali sog'lig'ingizni yaxshilashga, asoratlar xavfini kamaytirishga 

va oxir-oqibat hayot sifatini yaxshilashga yordam beradi. 

 Dunyoning ko’plab rivojlangan mamlakatlari : sizning noyob sog'liqni saqlash 

ehtiyojlaringizga moslashtirilgan, o'z uyingiz qulayligida shaxsiylashtirilgan, yuqori 

sifatli parvarishni ta'minlaydigan keng qamrovli xususiy hamshiralik xizmatini yo’lga 

qo’yib, bu borada ko’plab markazlar tashkil qilmoqda. .  
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